
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от 12 декабря 2022 г. № 175-од  

 

О проведении обучающего семинара «Использование 

технологии проектных задач как один из способов 

формирования функциональной грамотности обучающихся» 

В целях формирования профессиональных компетенций молодых 

педагогов Северо-Восточного округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить программу обучающего семинара (приложение №1). 

2. Назначить заместителя директора Н.Б. Дуняшину ответственным 

лицом за проведение обучающего семинара «Использование технологии 

проектных задач как один из способов формирования 

функциональной грамотности обучающихся». 

2.1. Н.Б.Дуняшиной    провести    обучающий семинар 14 декабря 2022 

года в дистанционном формате. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:       

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Н.Б.Дуняшина 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»  

от  12.12.2022 г  № 175-од 

Программа семинара 

«Использование технологии проектных задач как один из способов 

формирования функциональной грамотности обучающихся» 

 

Дата: 14.12.2022 

Время проведения: 14:00 

Формат проведения: дистанционно  

Категория слушателей: молодые педагоги и все желающие 

Ссылка на подключение  

Ссылка: https://meet.google.com/zop-egjp-njn 

 

№ 

п/п 

Тема выступления ФИО 

ответственного 

 

Наименование ОО, 

должность 

1. Использование технологии 

проектных задач как один из 

способов формирования 

функциональной грамотности 

обучающихся 

 

 

Дуняшина Н.Б. 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский 

РЦ», заместитель 

директора 

2. Проектная задача Павлова Е.Ю. ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова г. 

Похвистнево, 

учитель начальных 

классов 

3. Практикум.  Видеоурок.  Слушатели  

 

4. Подведение итогов семинара 

 

Дуняшина Н.Б. 

 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский 

РЦ», заместитель 

директора 

 

 

https://meet.google.com/zop-egjp-njn

		2022-12-26T14:34:10+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




